様式第１号（第８条関係）

空き店舗活用創業等支援事業補助金交付申請書

　　　　　　年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

住　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

久喜市空き店舗活用創業等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　金　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容

４　添付書類
（１）　 事業計画書
（２） 　収支予算書
（３） 　個人にあっては、住民票の写し、法人にあっては、登記事項証明書の写し（発行から３箇月以内のもの）
（４）　賃貸借契約書の写しその他の当該空き店舗の使用の権原を確認できる書類
（５）　見積書等補助対象経費を確認できる書類の写し
（６）　改修工事等をする場合にあっては、施行前の店舗の外観及び店舗内の写　　　真
（７）　現地案内図
[bookmark: _GoBack]（８）　その他市長が必要と認める書類